DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DETERMINAÇÃO DE
MONÓXIDO DE CARBONO EM ÔNIBUS COLETIVOS DE CAMPINA GRANDE, PB de
autoria de MARIA EDUARDA BEZERRA SILVA, MATEUS ANDRADE SANTOS DA SILVA,
EMILLY TUANY DO NASCIMENTO SILVA, ANDRÉ LUIZ FIQUENE DE BRITO, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116047

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/116047